[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования
город Ирбит
от 29  сентября 2009 года  № 1724 г. Ирбит
О внесении изменений в Постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 25.09.2008г. № 1638 «О введении системы
оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы общего, основного общего, среднего,
(полного) общего образования»
С    целью    выполнения    соглашения    с    Министерством    общего    и профессионального образования Свердловской области о реализации КПМО в г. Ирбите и на основании Постановления Правительства Свердловской области от 05.09.2008 № 935-ПП ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Пункт 2 Постановления главы Муниципального образования город
Ирбит   от   25.09.2008г.   №    1638   «О   введении   системы   оплаты   труда
работников         муниципальных         общеобразовательных         учреждений,
реализующих  программы  общего,  основного  общего,  среднего  (полного)
общего образования» изложить в следующей редакции: «Ввести с 1 ноября
2009г.        систему        оплаты        труда        работников        муниципальных
общеобразовательных учреждений в соответствии с системой оплаты труда
работников   общеобразовательных   учреждений,   утверждённой   настоящим
Постановлением,   во   всех   образовательных   учреждениях,    кроме   МОУ
«Ирбитская основная общеобразовательная школа № 3».
В МОУ «Ирбитская основная общеобразовательная школа № 3» ввести систему оплаты труда с 01.01.2010 г.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования город Ирбит
Мельникова О.А.
Глава Муниципального образования город Ирбит
Верно:
И.о. начальника административно-
Хозяйственного отдела

подпись

Г.А. Агафонов
С.Я. Коноплева